
COMUNE DI AIELLO CALABRO
(Provincia di Cosenza)

Te|.0982 43663 - Fax 0982 43900

oRDTNANZA N. ]3 DEL 22. ù1.2.a lX

IL SINDACO

PREMESSO che nei giorni 01 e 02 luglio 2018 ricorrono i solenni festeggiamenti in onore

della "Madonna delle Grazie" con afflusso di popolazione nel centro abitato;
CHE in occasione dei festeggiamenti si svolgeranno le tradizionali Processioni Religiose;
CHE, per meglio organizzare il traffico veicolare, anche in virtù della presenza di ambulanti,
necessita pror,wedere alla chiusura della strada all'interno dell'abitato;
VISTO l'art. 7 del Codice della Strada;

ORDINA

La chiusura del traffico veicolare della Strada Provinciale ex SS 108 che aftraversa il cenfro
abitato dalla località porta su tutto (/so Luigi De Seta - incrocio Via Vittorio Emanuele (casa

Capparelli) nel modo seguente:

- Giorno 01.07.2018 dalle ore 18,30 circa alle ore 2400 circa;

- Giorno 02.07.2018 dalle ore 18,00 circa alle ore 24,00 circa
- Giorno 02.07.2018 dalle ore 08,00 circa alle ore 13,00 circa da località Porta a Casa Vocaturo.
Il traffico veicolaie sarà deviato lungo la strada comunale "Sotto Gli Orti" con apposita
segnaletica ed è fatta deroga solo agli automezzi di carico e scarico merci, automezzi di
servizio, di soccorso, handicap, ecc.

Nel caso di ar,.versità atmosferiche o se, per altre cause dovesse diminuire notevolmente
l'afflusso di venditori o di persone nel giorno 02.07,2018, dalle ore 08,00 alle ore 13,00 non si
procederà alla chiusura del tuaffico veicolare.

ORDINA
Alkesì, nei giorni 01 e 02 luglio 2018 dalle ore 18,00 alle ore 24,fi) circa il divieto di sosta, su

Qso Luigi De Seta, con inizio località Porta - incrocio Via V. Emanuele (Casa Capparelli ) e

P/zzaS.trlana
Giorno 02.07.2018 dalle ore 07,00 circa alla ore 13,00 circa il divieto di sosta su Qso Luigi De

Seta, con inizio Casa Comunale - Casa Pucci e P/zza Municipio.
E'fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza, mentre per
l'esecuzione della stessa è affidata alla Forza Pubblica,

DISPONE

Che la presente ordinanza sarà resa nota mediante pubblicazione presso l'albo pretorio del
Comune e sarà trasmessa al Comando Stazione Carabinieri, Comando Stazione Carabinieri
Forestale di Aiello Calabro e alla Polizia Municipale sede.


